PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 325,601.00

IMPUESTOS: $ 52,096.16

TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 16/100 M.N TOTAL: $ 377,697.16

ELABORO PRIMERAAUTORIZACIOIFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAUSULAS DEL REVERSOu/

OiTtavi/i Misael Ramos Cumplido
COORDINADOR DE COMPRAS

INTERLAB DIGITAL, S.A. DE C.V. 
PROVEEDOR

:duardo Tgrrfes'Q 
Director l5^n*raN 

AbastecimieKto

uintanararquez(_